[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 382
от 17.02.2023 г.                                                                               р.п. Романовка

О внесении изменений в решение Муниципального
Собрания Романовского муниципального
Района от 20 ноября 2019 года № 191

На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области Муниципальное Собрание Романовского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Муниципального Собрания Романовского  муниципального района от 20 ноября 2019 года № 191 «Об утверждении Положения об оплате труда и материальном стимулировании работников, занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, а также работников муниципальных учреждений – централизованных бухгалтерий, муниципального учреждения «Центр финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района» следующие изменения:
- приложения №2, №3 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2 к решению
Муниципального Собрания
от 20.11.2019г. № 191

Размеры должностных окладов работников занимающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	         Наименование должности
	       Должностной оклад (рублей)

	Секретарь руководителя
	7113

	Специалист по работе с общественностью и социальными сетями

10649

	Программист
	8991

Приложение № 3 к решению
Муниципального Собрания
от 20.11.2019г. № 191

Размеры должностных окладов работников муниципальных учреждений - централизованных бухгалтерий, муниципального учреждения «Центр
финансово-хозяйственного обеспечения Романовского муниципального района

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	Руководитель
	12482

	Главный бухгалтер
	11319

	Заместитель главного бухгалтера
	[bookmark: _GoBack]10736

	Ведущие: бухгалтер, экономист
	9323

	Бухгалтер 1 категории, экономист 1 категории
	8322

».
2. Признать утратившим силу решение Муниципального Собрания от 30.07.2021 года  № 280 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Романовского муниципального района от 20.11.2019г. №191».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель
Муниципального Собрания                                                           Н.В. Швецов
image1.jpeg